
Uchwała Nr XIV/239/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 1 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: powołania Rady Społecznej Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej w Gliwicach. 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 44b, art. 45 ust. l i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991 r. z późn. zm.) oraz § 12 Statutu GOAR-u zatwierdzonego 
uchwałą Nr IY/79/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej, 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

uchwala: 
  

1. Powołać Radę Społeczną Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej w Gliwicach w składzie 7-osobowym: 

• Ludwika Gadomska, wyznaczona przez Prezydenta Miasta Gliwice, jako Przewodniczący 
Rady, 

• Ilona Misztal, jako przedstawiciel Wojewody Śląskiego, 
Przedstawiciele wybrani przez Radę Miejską: 

• Ryszard Malec 
• Ryszard Wilk 
• Iwona Filar 
• Michał Jaśniok 
• Aleksander Chłopek 

2. Zwołać pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 22.12.2003 r. godz. 13:00 w siedzibie GOAR. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2003 r. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


